
WorkCentre™

7545 / 7556
A3
Barevné multifunkční 
zařízení 

Xerox® WorkCentre™ 7545 / 7556
Multifunkční zařízení
Špičkové barvy.
Solidní výkon.



farafel InterIors is 

your destination for the 

discerning interior aesthetist. 

We specialise in highly 

refined modernist spaces and 

the complexity of simplicity 

therein. Mixing textures 

and natural and synthetic 

fabrics over a worldly variety 

of modern vendors has 

established Farafel interiors 

as a design arbiter in the 

industry. Farafel Interiors 

strives to create exceptional 

staging and unique interior 

design inspiration to a new 

generation of purists.

We source our products from 

eco-friendly and sustainable 

design houses, dealing in fair-

trade principles with all of our 

developing nation vendors. We 

use eco-friendly shipping and 

exportation techniques which 

has eared us a platinum eco 

certification for zero carbon 

footprint in collecting and 

sourcing our found wares. 

farafel InterIors collection 

and distribution centers are 

entirely wind powered and 

have earned the coveted 

LeeD platinum distinction as 

certified green buildings. 

farafel InterIors is a partnership between 

designers Alood Hoodti and sambala 

rinchoud. starting their fledgling group 

in an abandoned industrial loft in Detroit, 

they saw the inherent value of repurposing 

industrial components to more domestic 

uses. As a byproduct, they are currently 

employing 130 Metro Detroiters in a down 

economy, ecologically dissassembling 

and shipping components of our grand 

industrial age to the far-flung reaches of 

their design practice.

fa ra fe l  InterIors

Barevný tisk na zcela nové 
úrovni
Zařízení Xerox WorkCentre 7545 / 7556 s 
pokročilou technologií Hi-Q LeD vám pomáhá 
vytvářet dokumenty s profesionálním 
vzhledem jediným stisknutím tlačítka.

•  Výstup ve vysokém rozlišením, vysoce 
působivé dokumenty. S rozlišením 1200 × 
2400 dpi, barevnými obrázky fotografické 
kvality a bohatým, ostrým textem vaše 
dokumenty vždy zanechají hluboký dojem. 

•  Vždy přesná kvalita tisku. Multifunkční 
zařízení WorkCentre 7545 / 7556 využívá 
pokročilé HiQ LeD tiskové hlavy s technologií 
Digital Image registration Control, která 
zaručuje konzistentně špičkový soutisk.

•  Působivé výsledky. Tiskněte nádherné, 
poutavé obrázky na řadu médií až do 
formátu SrA3 s gramáží až 300 g/m² a 
využijte působivých možností dokončovacího 
zpracování od sešívání brožur s vazbou V1 po 
skládání prospektů.

Multifunkční zařízení WorkCentre™ 7545 / 7556

Barvy podle slov:  
Unikátní řízení barev
Chtěli jste někdy změnit barvu jednoho 
objektu nebo oblasti na výtisku, aniž 
byste ovlivnili zbytek stránky? Díky 
funkci Barvy podle slov se nemusíte 
vracet na začátek a manipulovat 
se zdrojovými soubory. Stačí vybrat 
požadované barevné úpravy z 
rozevíracího seznamu a funkce Barvy 
podle slov upraví výtisk.

Původní fotografie, nebo ne? Použijte 
rozevírací seznam funkce Barvy podle 
slov a vyberte možnost “yellow-green 
colours a lot more green” (žlutozelené 
odstíny mnohem zelenější)  a “red colours 
a lot more saturated” (červené odstíny 
mnohem sytější). Dokonalé výsledky.

Kvalita tisku, která vám pomůže uspět. S multifunkčním zařízením Xerox 
WorkCentre 7545 / 7556 dosáhnete poutavých barevných dokumentů, které 
uchvátí zákazníky a poskytnou výsledky při minimálních nákladech.

Barvy ve vysokém rozlišení tam, kde 
jsou třeba. Zařízení WorkCentre 7545 
/ 7556 poskytuje vašim obchodním 
dokumentům konkurenční výhodu. 

fa ra fe l
interiors

KataLog ProDUKtů
It’s butterfly season, and 

for once, you can capture 

the whimsical beauty of a 

butterfly chair for your space 

without bringing out your net. 

Farafel interiors has a wide 

array of vibrant butterfly 

chairs to choose from, and 

Wholeroom® Planning as 

well as FixtureWisard® if 

you’re building your space 

from scratch.

farafel InterIors product catalogue



Získejte z vaší investice 
maximum
Multifunkční zařízení WorkCentre 7545 / 
7556 je navrženo tak, aby vám poskytovalo 
spolehlivý provoz, jaký požadujete, s 
hodnotnou sadou standardních vlastností a 
funkcí. 

•  Snižte náklady na externí zadávání tisku. 
I náročné tiskové úlohy snadno zrealizujete 
sami díky výkonným volitelným funkcím 
dokončovacího zpracování, které zahrnují 
vše od skládání prospektů po brožury s 
vazbou V1 na média až do formátu SrA3.

•  Kontrola nad náklady na tisk. Používejte 
nástroje standardního účtování Xerox ke 
kontrole objemu tisku a řízení přístupu k 
jednotlivým funkcím. Navíc ověřování při 
barevném tisku prostřednictvím služby 
MS Active Directory™ usnadňuje integraci 
zařízení WorkCentre 7545 / 7556 do 
stávajících systémů IT.

•  Přizpůsobte si výchozí nastavení pro 
aplikace v tiskovém ovladači. Nyní si 
můžete vybrat výchozí nastavení pro každou 
aplikaci, jako je tisk e-mailových zpráv z 
aplikace MS outlook vždy černobíle, tisk 
prezentací v PowerPointu oboustranně a 
další možnosti. Předvolby se automaticky 
aktivují při tisku z konkrétní aplikace.

Další standardní funkce
•  Tisk ze zařízení s rozhraním USB a 

přímé skenování

•  Přepisování a šifrování pevného 
disku

•  Skenování do e-mailu, mailboxu, sítě

•  Funkce earth Smart Print

•  optické rozpoznávání textu 
oCr integrované v zařízení, 
prohledávatelné PDF

•  Skutečný Adobe® PostScript®, PCL® 
a XPS

Zařízení WorkCentre 7556 vyobrazeno v konfiguraci 
s velkokapacitním tandemovým zásobníkem, 
volitelnou sešívačkou a pracovní plochou, volitelným 
velkokapacitním podavačem a volitelným 
profesionálním finišerem.

Praktický port USB na předním panelu 
umožňuje rychlý a snadný tisk z libovolného 
paměťového zařízení s rozhraním USB nebo 
skenování na ně.

Působivé funkce, výjimečná hodnota. Multifunkční zařízení WorkCentre 7545 / 
7556 poskytuje více funkcí a možností, které vaše kancelář potřebuje.



Zjednodušení práce uživatele 
Věnujte méně času na podporu a 
více na dokončení práce díky snadno 
ovladatelnému rozhraní, které umožňuje 
snadné vyhledání a spravování funkcí.

•  Zařízení WorkCentre 7545 / 7556 
nabízí intuitivní příkazy a navigaci, 
které usnadňují rychlé nalezení správné 
funkce.

•  Zjednodušené uživatelské rozhraní pro 
činnosti prováděné z webu, počítače a 
ovládacího panelu vyžadují minimální 
čas na osvojení. 

•  Integrované stránky s informacemi 
poskytují flexibilitu oproti dokumentaci 
na papíře. Přístup a tisk dokumentace 
o tom, jak používat určité vlastnosti 
a funkce přímo z ovládacího panelu 
zařízení.

Inovativní dotyková obrazovka na předním panelu zařízení WorkCentre 7545 / 7556 umožňuje 
maximálně snadné používání zařízení. Nabízí jasné ikony a intuitivní navigační prvky pro 
optimální obsluhu.

Škálování produktivity. Pracujte rychleji a efektivněji se špičkovým výkonem a 
funkcemi, které zjednodušují správu vašich dokumentů.

Více práce za kratší dobu
Zařízení WorkCentre 7545 / 7556 spojuje 
kvalitní barevný tisk se špičkovým výkonem v 
každé kategorii.

•  Získejte rychlejší výsledky. Využívejte 
vysokého výstupního výkonu s rychlostmi 
tisku až 50 str./min barevně a až 55 str./min 
černobíle, s výstupem první stránky již za 5,8 
sekundy.

•  Zajistěte produktivitu i těch 
nejvytíženějších pracovních skupin. 
Souběžné zpracování a obrovská 2GB 
systémová paměť a 1GB virtuální paměť 
umožňují hladké zpracování několika 
komplexních úloh. Navíc je standardem 
gigabitový ethernet.

•  tisk bez prodlev. Naše technologie Smart 
rIP umožňuje, aby se začala tisknout první 
strany, i když se následující strany teprve 
zpracovávají.

•  Provoz bez přerušení. Flexibilní možnosti 
manipulace s médii podporují kapacitu až 
5 140 listů v široké škále formátů, typů a 
gramáží.

•  omezení zbytečného zatížení sítě. 
Přistupujte k naskenovaným dokumentům 
rychleji díky pokročilým metodám komprese 
souborů, které dramaticky zmenšují velikost 
souborů, snižují požadavky na místo pro 
ukládání a omezují provoz související s 
dokumenty ve vaší síti. 

•  Skenujte rychleji. Zařízení WorkCentre 
7545 / 7556 rychle naskenuje vaše 
dokumenty rychlostí až 70 obrazů za 
minutu.

•  technologie Xerox SMart Kit®. Snadno 
uživatelsky vyměnitelné kriticky důležité 
součásti zařízení WorkCentre 7545 / 7556 
jsou neustále sledovány, aby bylo možno 
předpovědět odstávky a zabránit jim.

Zjednodušení činností díky 
výkonným funkcím
Jediným stisknutím tlačítka mohou všichni 
uživatelé snadno tisknout, skenovat, kopírovat 
a faxovat dokumenty.

•  Jednoduché ovládání zařízení. Tiskněte 
z libovolného paměťového zařízení s 
rozhraním USB nebo na ně skenujte a 
získejte tak své dokumenty rychleji, i když 
nejste u svého počítače.

•  Vaše úloha, vaše priorita. Funkce Print 
Around umožňuje vaší úloze přeskočit 
pozastavené dokumenty ve frontě a tím 
zabraňuje jejímu zablokování.

•  Jednoduchá správa dokumentů 
registrujte, archivujte a získávejte 
naskenované dokumenty přímo z 
ovládacího panelu. 

•  Pokročilé faxování bez papíru. Přijímejte 
a odesílejte faxy, aniž byste je museli 
zvednout ze stolu. Funkce LAN fax odesílá 
faxy přímo z aplikací na vašem počítači. 
Navíc vám přesměrování faxů umožňuje 
přesměrovat příchozí faxy na e-mailovou 
adresu nebo do úložiště dokumentů jako 
zabezpečené, prohledávatelné soubory PDF. 



Výkonná správa dokumentů 
eliminujte nadbytečnost a zachovejte 
efektivitu sítě díky snadno ovladatelným 
nástrojům pro správu po síti, které vám 
umožňují používat, spravovat a tisknout 
dokumenty odkudkoli v síti.

•  Kompletní škála řešení pro skenování. 
Jednoduše naskenujte papírové dokumenty 
a získáte prohledávatelné digitální soubory, 
které lze automaticky sdílet pomocí e-mailu 
nebo síťové složky nebo uložit do tiskárny 
či na paměťové zařízení s rozhraním USB, 
nabízející skutečnou přenosnost. To vše je u 
tohoto zařízení standard.

•  Zjednodušte směrování dokumentů a 
spolupráci. Pomocí výkonné platformy eIP 
lze snadno vytvářet přizpůsobené nabídky 
pro skenování, získávat naskenované 
soubory a směrovat dokumenty do předem 
určených umístění jedním stisknutím 
tlačítka.

Správa parku zařízení
Výkonné aplikace zjednodušují monitorování 
a správu zařízení.

•  Jediný tiskový ovladač spolupracuje 
se všemi tiskárnami. ovladač Xerox 
Global Print Driver® podporuje zařízení 
Xerox a jiných značek v síti a eliminuje 
tak dobu, kterou si vyžaduje opětovná 
instalace tiskových ovladačů. Navíc tiskové 
ovladače Xerox integrují výkonné nástroje 
s obousměrnou komunikací, které nabízejí 
aktuální informace o stavu zařízení a 
automaticky detekují a instalují nové 
volitelné příslušenství zařízení, jako jsou 
zásobníky a finišery.

•  Výchozí nastavení aplikací. Uživatelé 
mohou ukládat výchozí nastavení tiskových 
funkcí a používat je vždy, když tisknou z 
dané aplikace. Například mohou tisknout 
všechny prezentace barevně a e-maily 
černobíle.

•  Jedno nastavení, použité na celý park 
zařízení. Konfigurace multifunkčních 
zařízení Xerox lze klonovat a rozšířit do 
všech podobných multifunkčních zařízení v 
síti, čímž se odstraňuje nutnost konfigurovat 
a spravovat každé zařízení zvlášť. 

Naprosté bezpečí – standardně
Zařízení Xerox WorkCentre 7545 / 7556 vám 
pomáhá chránit zranitelná místa a dodržovat 
nejnovější standardy zabezpečení.

•  ochrana před neoprávněným přístupem. 
Výkonné funkce jako ověřování v síti, čipové 
karty nebo přihlášení na základě rolí nebo 
funkcí zaručují, že zařízení smějí obsluhovat 
pouze oprávnění uživatelé.

•  Uchovávejte informace stále v 
bezpečí. Chraňte své dokumenty na síti 
i mimo ni prostřednictvím standardních 
zabezpečovacích funkcí jako zabezpečený 
tisk, IPsec, šifrování a přepisování pevného 
disku, šifrování SSL, FIPS 140-2, 802.1x, 
filtrování IP adres a vytváření podrobných 
protokolů funkce Audit Log. 

•  Prověřené zabezpečení se zpětnou vazbou. 
osvědčení celého systému dle eAL 3 CCC 
(probíhá certifikace) zaručuje komplexní 
ochranu. Díky proaktivnímu systému odezvy 
uchováváme zařízení a informace v bezpečí 
tím, že identifikujeme potenciální slabiny a 
nabízíme rychlé aktualizace. 

Zvyšte výkon vašeho podniku. Přidejte výkonné možnosti správy síťových zařízení 
a dokumentů a můžete si vyměňovat informace, přistupovat k nim a současně 
vytvářet rychlý tiskový výstup odkudkoli se zabezpečením.

ochrana životního prostředí
Zařízení WorkCentre 7545 / 7556 
vám pomáhá při vašem úsilí vytvořit 
ekologičtější kancelář díky špičkovému 
snížení spotřeby energie.

Výkon s úsporou energie

•  Nízká spotřeba energie. Zařízení 
WorkCentre 7545 / 7556 spotřebovává 
méně energie v pohotovostním, 
úsporném a provozním režimu, takže ve 
vaší kanceláři ušetříte více energie.

Zodpovědný tisk 

•  Earth-smart. Naše inovativní funkce 
earth Smart vám umožňuje vybrat 
pro vaši úlohu možnosti, které jsou 
nejohleduplnější k životnímu prostředí. 

Špičková technologie

•  Ea toner s nízkým bodem roztavení 
eA toner s nízkým bodem roztavení 
dosahuje minimální teploty fixace o 
20 °C nižší než běžný toner a šetří tak 
ještě více energie a nabízí úchvatný 
lesklý výstup i na běžném papíře.

•  Indukční zahřívání. Nově vyvinutá 
tepelně účinná fixační jednotka IH 
spotřebovává v pohotovostním režimu 
podstatně méně energie a dosahuje 
doby zahřátí méně než 15 sekund. 

•  LED skener. Inovativní LeD skener 
spotřebovává o 1/3 méně energie než 
tradiční skenery s výbojkou a přitom 
dosahuje rychlosti skenování až  
70 obr./min.

Shoda s normami pro ochranu 
životního prostředí

•  Zařízení WorkCentre 7545 / 7556 
splňuje nepřísnější normy ochrany 
životního prostředí: eNerGY STAr®, 
směrnici o omezení nebezpečných 
látek (roHS), směrnici o odpadních 
elektrických a elektronických zařízeních  
(Weee), certifikaci Blue Angel a označení 
eCo.



Cesta ke zjednodušení 
kancelářských prací
Řešení Xerox Workflow Solutions slouží 
k tomu, aby uživatelům poskytly všechny 
nástroje, které potřebují ke zvýšení rychlosti, 
efektivity a práce s informacemi.

Kontrola přístupu k informacím. Snížení 
nákladů na práci s informacemi a vlivu vaší 
společnosti na životní prostředí. Vytvoření 
nových pracovních postupů, které zjednoduší 
a zrychlí obchodní cykly a poskytnou výhodu 
před konkurencí.

Řešení Xerox Workflow Solutions poskytují 
znatelně lepší zacházení s informacemi bez 
ohledu na obor, velikost společnosti nebo 
pracovní prostředí.

Se společností Xerox nebyla mobilita nikdy 
jednodušší. Zařízení WorkCentre 7545 / 
7556 může spolupracovat s řešením Xerox 
enterprise Print Services Mobile Print. Tiskněte 
jednoduše a dokumenty již nikdy nezůstanou 
zapomenuty.

• Stačí k tomu jen váš komunikátor.

•  Vaši uživatelé nyní mohou tisknout rychle, 
jednoduše a bezpečně.

Následují jen dva příklady možných 
řešení Xerox Workflow Solutions.

Xerox® Scan to PC Desktop® 
Přizpůsobte nabídky pro skenování na 
multifunkčním zařízení WorkCentre 7545 
/ 7556 přímo z vašeho počítače. Nástroj 
Scan to PC Desktop změní sdílené 
multifunkční zařízení ve vaše osobní 
multifunkční zařízení a usnadňuje tak 
bezpečné skenování souborů do složek ve 
vašem počítači.

Xerox® Secure access 
Unified ID System® 
Funkce Secure Access se integruje s 
vaším stávajícím řešením čipových karet 
zaměstnanců a umožňuje uživatelům 
odemknout přístup k funkcím systému 
přiblížením nebo protažením karty. Data 
o používání systému lze dále využít 
k jeho sledování, kontrole a řízení.  

Přizpůsobená řešení v rámci rozhraní dotykové 
obrazovky eIP.

Řešení pro správu Workflow Xerox. Pozvedněte optimalizaci kancelářského 
provozu s multifunkčním zařízením WorkCentre 7545 / 7556 na vyšší úroveň.

Zapojte výkon kontroleru Fiery
Upgradováním zařízení WorkCentre 7545 
/ 7556 o síťový server eFI Fiery® získáte 
řadu výhod včetně snadno použitelných 
nástrojů pro správu barev, funkcí pro 
zvýšení produktivity a zabezpečení a 
flexibilních nástrojů pro správu workflow. 

Zvýšená produktivita 
•  Využívá funkcí pro jednoduché nastavení 

úloh a automatické odesílání úloh 
prostřednictvím funkcí Hot Folders, 
Virtual Printers a eFI™ Spot-on. 

•  Produkuje sofistikované výsledky se 
zařízením na tvorbu brožur, workflow na 
bázi průvodce, které uživatele provádí 
celým procesem. 

•  Zvyšuje propustnost díky technologii 
Fiery Smart rIP a produkuje konzistentní 
výstup rychleji, bez ohledu na formát 
souboru.

Vylepšená správa barev 
•  Produkuje přesné a konzistentní barvy 

ve všech aplikacích, platformách a 
formátech barevných souborů díky 
nástroji eFI Fiery ColorWise®. 

•  Vytváří přesné a konzistentní firemní 
barvy na všech dokumentech s tiskovým 
řešením s kalibrací barev PANToNe®. 

Zvýšená flexibilita 
•  Snadno ovladatelné trojrozměrné 

rozhraní s nástrojem Fiery VUe provádí 
uživatele vizuálním návrhem brožur a 
dokumentů profesionální kvality před 
vytištěním a poskytuje tak špičkové 
výsledky při snížení množství odpadu. 



1

4
5

2

7

3

Stručná fakta o zařízení WorkCentre™ 
7545 / 7556
•   Tisk/kopírování rychlostí až 45/50 str./min barevně 

a 45/55 str./min černobíle
•   Výkonné funkce skenování včetně skenování do 

e-mailu a do sítě
•   K dispozici jsou řešení pro faxování včetně 

integrace v síti
•  Maximální kapacita médií: 5 140 listů
•  Xerox extensible Interface Platform (eIP)

Š × H × V (základní jednotka) 
1 064 mm × 685 mm × 1 127 mm

1
Velkokapacitní podavač uchovává 2 000 listů 
papíru. Vyberte si model s kapacitou 2 180 listů 
(volitelná sestava zásobníku 3) nebo s kapacitou 
3 140 listů (volitelný velkokapacitní tandemový 
zásobník), poté přidejte velkokapacitní podavač a 
celkovou kapacitu tak zvýšíte na 5 140 listů.

2   
Výjimečná flexibilita podpory médií. Zařízení 
WorkCentre 7545 / 7556 podporuje širokou škálu 
typů médií a gramáží z více zásobníků než většina 
zařízené ve své třídě. Podporuje gramáže až  
300 g/m² a formáty médií až SrA3.

3
Snadný tisk obálek pomocí volitelného zásobníku 
na obálky (nahrazuje zásobník 1).

4     
Velká pracovní plocha vám poskytuje spoustu 
prostoru na třídění dokumentů.

5     
Platforma Xerox Extensible Interface Platform 
(EIP) (standardně) umožňuje snadné vytváření 
přizpůsobených workflow, díky tomu, že vám 
umožňuje přizpůsobit nabídky pro skenování, 
přijímat naskenované soubory a směrovat je do 
předem přiřazených umístění jedním stisknutím 
tlačítka.

6  
Kancelářský finišer LX* (volitelně) nabízí pokročilé 
funkce dokončovacího zpracování za skvělou cenu.

7  
Profesionální finišer (volitelně) přidává 
vícepolohové sešívání 50 listů, děrování, sklad ve 
tvaru V a tvorbu brožur s vazbou V1.

* vyobrazeno s volitelným zařízením na tvorbu brožur

6

tisk / kopírování / skenování / fax / e-mail

Sra3

str./min55



© 2010 XeroX Corporation. Všechna práva vyhrazena. obsah této publikace nesmí být reprodukován v jakékoli formě bez svolení společnosti Xerox Corporation. XeroX® a XeroX 
and Design® jsou ochranné známky nebo licencované známky společnosti Xerox Corporation ve Spojených státech a/nebo jiných zemích. Jako partner programu eNerGY STAr® 
společnost Xerox Corporation potvrzuje, že tento produkt splňuje požadavky programu eNerGY STAr z hlediska energetické úspornosti. Název eNerGY STAr a značka eNerGY 
STAr jsou registrované ochranné známky v USA. Kanadská organizace Terra Choice environmental Services, Inc., potvrdila, že tyto produkty splňují veškeré platné požadavky loga 
environmental Choice ecoLogo ohledně minimalizace dopadu na životní prostředí. Všechny ostatní známky jsou majetkem příslušných výrobců. Informace v tomto prospektu se 
mohou změnit bez předchozího upozornění. 09/10      W7BBr-01MA

 
Rychlost

WorkCentre 7545 WorkCentre 7556

Až 45 str./min barevně / 45 str./min černobíle Až 50 str./min barevně / 55 str./min černobíle

Pracovní zátěž Až 200 000 stran měsíčně Až 300 000 stran měsíčně

Podpora médií  
Vstup médií                          Standardně Duplexní automatický podavač předloh: 110 listů; Formát: 148 mm × 210 mm až 297 mm × 420 mm

Manuální podavač: 100 listů; uživatelské formáty: 89 mm × 98 mm až 320 mm × 483 mm

Zásobník 1: 520 listů; uživatelské formáty: 140 mm × 182 mm až 297 mm × 432 mm

Vyberte jednu možnost Volitelná sestava zásobníku 1 (celkem 1 140 listů): přidává jeden zásobník s kapacitou 520 listů; formát: 139,7 mm × 182 mm až SrA3

Volitelná sestava zásobníku 3 (celkem 2 180 listů): přidává tři zásobníky s kapacitou 520 listů; formát: 139,7 mm × 182 mm až SrA3

Volitelný velkokapacitní tandemový zásobník (celkem 3 140 listů): přidává jeden zásobník s kapacitou 520 listů, jeden zásobník s kapacitou 867 listů 
a jeden zásobník s kapacitou 1 133 listů; formát: A4

Volitelně Velkokapacitní podavač (HCF): 2 000 listů; formát: A4 delší stranou napřed

Zásobník na obálky: až 60 obálek: formáty DL, C5 a C6

Výstup médií / dokončovací  
zpracování                       Standardně

Dvojitý odsazovací výstupní zásobník: každý po 250 listech

Zásobník s výstupem potištěnou stranou nahoru: 100 listů

Volitelně
Kancelářský finišer LX: stohovací zásobník s kapacitou 2 000 listů, 50 sešitých listů, sešívání ve 3 pozicích, volitelné děrování, volitelné zařízení na tvorbu 
brožur (bigování, vazba V1)

Profesionální finišer: stohovací zásobník s kapacitou 1 500 listů a vrchní zásobník s kapacitou 500 listů, vícepolohové sešívání a děrování 50 listů, zařízení 
na tvorbu brožur s vazbou V1, sklad ve tvaru V

Sešívačka: sešívá 50 listů (platí pro gramáž 75 g/m²)

Kopírování  
Vytištění první strany (nejméně) 7,8 sekundy v barevném režimu / 6,6 sekundy v černobílém režimu 7,2 sekundy v barevném režimu / 5,8 sekundy v černobílém režimu

rozlišení kopírování 1 200 × 2 400 dpi

Funkce kopírování Automatický oboustranný tisk, automatické zmenšení/zvětšení, barevná dotyková obrazovka, elektronické předběžné kompletování, automatická volba 
zásobníku, funkce Build Job, inverzní/převrácený obraz, tvorba brožur, kopírování více stran na list, vkládání desek a oddělovačů, vzorová sada, kopírování 

knih, mazání okrajů, jedna barva, opakování obrazu, předlohy smíšených formátů, posunutí obrazu, uložení a obnovení naprogramování úlohy, poznámky, 
přerušení velkých úloh, fólie, Batesovo razítko, předvolby barevných režimů

Tisk  
rozlišení (max.) Kvalita tisku až 1 200 × 2 400 dpi

Procesor 1,5 GHz

Paměť (stand./max.) 2 GB systémová plus 1 GB virtuální paměť

Připojení 10/100/1000 BaseT ethernet, přímý tisk z vysokorychlostního portu USB 2.0, bezdrátový ethernet 802.11b (prostřednictvím adaptérů jiných výrobců)

Jazyky popisu stránky (standardně) Adobe® PostScript® 3™, PDF, XML Paper Specifications (XPS), emulace PCL® 5c / PCL 6, HP-GL2™

Pevný disk 160 GB

Funkce tisku Tisk ze zařízení s rozhraním USB, automatický oboustranný tisk, zabezpečený tisk, odložený tisk, funkce earth Smart, identifikace úlohy, vzorová sada, tvorba 
brožur, výběr desek, vložené listy a stránky s výjimkami, výběr média dle atributu, tisk více stran na list, vodoznaky, návěští, přizpůsobení novému formátu 

média, oddělovače fólií, volba výstupního zásobníku, kvalita tisku, režim úspory toneru, uložení a obnovení nastavení ovladače, zmenšení/zvětšení, zrcadlový 
obraz, obousměrné informace o stavu, změna měřítka, překrývání, tisk do faxového ovladače (vyžaduje volitelnou sadu pro faxování), otočení obrazu, 

sledování úlohy

Fax                          Standardně Internetový fax, sada síťového faxového serveru, tisk do faxového ovladače až do formátu A3, funkce Fax Build Job

Volitelně Přesměrování faxu do e-mailu nebo SMB, Walk-up Fax (volitelně s jednou a dvěma linkami, zahrnuje LAN Fax)

Skenování                Standard
Skenování do sítě, skenování do e-mailu, skenování do složky, skenování na server SMB nebo FTP, prohledávatelné PDF, PDF/A, XPS, linearizované PDF, JPeG, 

TIFF, skenování na paměťové zařízení s rozhraním USB

Volitelně Scan to PC Desktop®, různá řešení Xerox Alliance Partner, SMArTsend®

Účtování Standardní účtování Xerox (kopírování, tisk, skenování, faxování, e-mail), k dispozici jsou další volitelné doplňky síťového účtování

Zabezpečení            Standard Zabezpečený tisk, ověření prostřednictvím NDS/LDAP/Kerberos/SMB, zabezpečení přepisováním pevného disku, heslem chráněné PDF, šifrovaný disk, 
šifrování FIPS 140-2, IPsec, 802.1x, SNMP v3.0, Common Criteria Certified*, eAL3

Volitelně Secure Access Unified ID System®, Čtečka čipových karet

Operační systémy Windows XP/Server 2003/Server 2008/Vista/7; Mac oS 10.4-10.6; AIX 5; HP UX 11, 11i; Solaris 9,10; Linux Fedora Core 1-7; red Hat eS4; SUSe 10.x

Ostatní volitelné funkce Síťový kontroler eFI Fiery, pracovní plocha, rozhraní pro připojení zařízení jiných výrobců, Xerox Copier Assistant®, sada písem Unicode

* Probíhá certifikace

WorkCentre™ 7545 / 7556
Multifunkční zařízení

Multifunkční zařízení
CCD – 035 www.xerox.cz




